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Kolmiloukkosen ranta-asemakaavan kumoaminen   
Kotikangas kiinteistö 320-413-75-0 Kemijärven kaupungissa 
 
   
 

 
 
Kuva 1. Suunnittelualueen likimääräinen sijainti Suomun matkailukeskuksen 
eteläpuolella  
   
Kaava-alueen sijainti   
Suunnittelualue käsittää Kotikangas kiinteistölle 320-413-75-0 laaditun ranta-
asemakaavan.  
Kaava-alue sijaitsee noin neljän kilometrin päässä Suomun matkailukeskuksesta 
etelään.  
Kumottavan ranta-asemakaavan pinta-ala on noin 78 ha. 
Suunnittelua alue on suurimmalta osalta kuivaa kangasmaata, jonka puusto on 
osittain taimikkoa ja nuorta männikköä.  



                                                             2 

 

 
Suunnittelutilanne   
Maakuntakaava   
Itä-lapin maakuntakaavassa kaava-alue on maa- ja metsätalousvaltaista alueetta (M) 
ja se on ”Matkailun vetovoima-alue, matkailun ja virkistyksen kehittämisen 
kohdealue”:  
Ote maakuntakaavasta on kuvassa 2.  

 
Kuva 2. Ote maakuntakaavasta, kumottava alue likimääräisesti sinisellä ympyrällä. 
 

 
Kuva 3. Ote hyväksytystä maakuntakaavaehdotuksesta.  
 
Lapin liiton hallitus on 28.11.2 hyväksynyt maakuntakaavan muutoksen, kuva 3.  
Ko. kaavassa suunnittelualue on osoitettu maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi.  
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Yleiskaava   
Suunnittelualuetta koskee Suomunyleiskaava, jossa alue on osoitettu merkinnällä 
RAS (uusi ranta-asemakaava-alue ja kaavaote ilmenee kuvasta 4.  
 

 
Kuva 4. Ote Suomun yleiskaavasta  

 

 
Maanomistus    
Kaava-alue on yksityisen maanomistajan omistuksessa.   
    
Nykyinen maankäyttö  
Kumottava kaava-alue on tällä hetkellä metsätaloudellisessa käytössä eikä kaava-
alueelle ole tehty kaavan toteuttamiseenkaan tähtääviä toimenpiteitä.  
 
Ranta-asemakaavan kumoaminen ja vaiheet   
Kotikangas tilan omistaja on tehnyt Kemijärven kaupungille esityksen ranta-
asemakaavan kumoamisesta.   
Tekninen lautakunta on kokouksessaan 7.11.2019 päättänyt aloittaa ko. ranta-
asemakaavan kumoamisen. Samalla on hyväksytty sopimus kaavoituskulujen 
korvaamisesta.  
Kumoaminen on kuulutettu vireille tulleeksi kuulutuksella 23.1.2020.  
Kumoamiseen liittyvät asiakirjat ovat olleet nähtävillä 21.2-13.3.2020 välisen ajan, 
jolloin viranomaiset eivät antaneet lausuntoja eikä yksityiset jättäneet muistutuksia.   
Tekninen lautakunta on käsitellyt kumoamisen 26.3.2020.                     
 
Kumoamisen vaikutukset  
Kumoamisen myötä alue palautuu metsätaloudelliseen käyttöön.  
Kaavan kumoamisen jälkeen ko. alueella rakennettaessa ranta-alueille tulee 
rakentamiseen saada maankäyttö- ja rakennuslain 72 §:n mukainen poikkeuslupa.  
 
Kumottava ranta-asemakaava   
Kumottava ranta-asemakaava ilmenee liitteestä 1.   
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      LIITE 1 
Kumottava ranta-asemakaava määräyksineen 
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